RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 14/2022 - Campus Arcos - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 14/2022 - Campus Arcos -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.848.***-66
102.699.***-04
105.178.***-30
116.050.***-59
127.071.***-51
128.931.***-84
137.506.***-65
138.509.***-58
143.822.***-41
146.760.***-65
147.345.***-54
148.901.***-26
150.707.***-03
157.543.***-06
161.380.***-11
162.111.***-66
166.456.***-66
169.790.***-12
171.170.***-94
171.246.***-30
174.105.***-16
174.227.***-90
174.227.***-95
177.773.***-25
188.620.***-70
188.692.***-89
412.106.***-92